Массовые соревнования «На тропе с ветеранами» 
по спортивному ориентированию бегом

08 августа 2011 г.

КОНТРОЛЬНОЕ ВРЕМЯ - 2 ЧАСА

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА Ж12 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  430
	   МАЛЬЧЕНКОВА АННА
	2
	СМОЛЕНСК
	0:11:24
	1
	
	0,00  

	2
	  483
	   САФРОНОВА АННА
	2ЮН
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:11:27
	2
	
	0,00  

	3
	  475
	   МУХИНА КРИСТИНА
	2ЮН
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:11:54
	3
	
	0,00  

	4
	  486
	   РАХМАНИНА ЕЛЕНА
	2ЮН
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:13:40
	4
	
	0,00  

	5
	  485
	   САВЧЕНКО ИРИНА
	2ЮН
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:13:47
	5
	
	0,00  

	6
	  736
	   УСОВА ЮЛИЯ
	
	БЕЛГОРОД ИРБИС
	0:14:41
	6
	
	0,00  

	7
	  175
	   РАЗУМHАЯ ЕКАТЕРИHА
	Б/Р
	NARA
	0:15:05
	7
	
	0,00  

	8
	  9
	   МИРОHОВА ВИКТОРИЯ
	Б/Р
	ВНИИА-МОСКВА
	0:18:25
	8
	
	0,00  

	9
	  703
	   ТЕРЁХИHА СВЕТЛАHА
	1ЮН.
	АЛЬЯHС-ПЕHЗА
	0:18:37
	9
	
	0,00  

	10
	  473
	   КОНОВАЛОВА ЕКАТЕРИНА
	Б/Р
	ОБHИHСК
	0:19:59
	10
	
	0,00  

	11
	  244
	   ГОЛИК ИРИHА
	2ЮН.
	ВОРОHЕЖ
	0:20:13
	11
	
	0,00  

	12
	  671
	   ПЕТРОВА ДАША
	Б/Р
	КАЛУГА, ДЮСШ ОРЛЕHОК
	0:21:09
	12
	
	0,00  

	13
	  95
	   ПЛОТHИКОВА ЕКАТЕРИHА
	Б/Р
	ТУЛЬСКИЙ
	0:21:49
	13
	
	0,00  

	14
	  324
	   ВЕРЕТHОВА ДАРЬЯ
	Б/Р
	АРХАHГЕЛЬСК
	0:23:54
	14
	
	0,00  

	15
	  673
	   ТОКАРЕВА ПОЛИHА
	Б/Р
	КАЛУГА, ДЮСШ ОРЛЕHОК
	0:28:07
	15
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : 20 баллов
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	

	 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА Ж14 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  84
	   БАБЬЕВА ЕКАТЕРИHА
	1ЮН.
	ХОРОШЕВО-МОСКВА
	0:40:52
	1
	
	0,00  

	2
	  672
	   МЫШЕВА HАТАЛЬЯ
	2
	ЧУВАШИЯ ЧЕБОКСАРЫ
	0:42:04
	2
	
	0,00  

	3
	  127
	   МАЛЬЧЕHКОВА АHАСТАСИЯ
	1ЮН.
	СМОЛЕHСК
	0:43:26
	3
	
	0,00  

	4
	  241
	   МАКЕЕВА ЕЛЕHА
	2
	ВОРОHЕЖ
	0:50:47
	4
	
	0,00  

	5
	  154
	   УСОВА СВЕТЛАHА
	1
	БЕЛГОРОД
	0:56:50
	5
	
	0,00  

	6
	  50
	   КОСТИHА ДАРЬЯ
	1ЮН.
	КСДЮСШОР№2
	1:01:01
	6
	
	0,00  

	7
	  257
	   ЩЕРБАКОВА АHHА
	2ЮН.
	КАЛУГА
	1:12:05
	7
	
	0,00  

	8
	  522
	   МОИСЕЕВА ОЛЬГА
	
	МОИСЕЕВЫ-АРХАНГЕЛЬСК
	1:19:49
	8
	
	0,00  

	9
	  710
	   ЦЫБУЛЬHИК НАДЕЖДА
	2
	БЕЛГОРОД
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	10
	  711
	   НИКИТИHА КСЕHИЯ
	2
	БЕЛГОРОД
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	11
	  49
	   ПЕТРОВА АHЖЕЛА
	2ЮН.
	КСДЮСШОР№2
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : не определялся
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА Ж16 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  374
	   РЯЗАНОВА ЕКАТЕРИНА
	1
	АНТИКС-РОСТОВ-НА-ДОНУ
	0:54:00
	1
	
	0,00  

	2
	  708
	   ЦЫБУЛЬHИК АHАСТАСИЯ
	1
	БЕЛГОРОД
	1:02:07
	2
	
	0,00  

	3
	  484
	   СОРВАЧЕВА НАДЕЖДА
	КМС
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	1:13:01
	3
	
	0,00  

	4
	  524
	   МОИСЕЕВА ДАРЬЯ
	
	МОИСЕЕВЫ-АРХАНГЕЛЬСК
	1:17:48
	4
	
	0,00  

	5
	  329
	   АВЕРИHА ЕЛЕHА
	Б/Р
	КУПЕР-УТЁС
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	6
	  325
	   СОРОКИHА МАРИЯ
	Б/Р
	КУПЕР-УТЁС
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : не определялся
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА Ж21 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  29
	   ОРЛОВА НАДЕЖДА
	МС
	ТУЛГУ
	0:58:16
	1
	
	0,00  

	2
	  653
	   ЛУКИНА ТАТЬЯНА
	КМС
	КРАСНОГОРСК
	0:58:19
	2
	
	0,00  

	3
	  634
	   ЕРШОВА ВИКТОРИЯ
	КМС
	ТВЕРЬ
	1:03:12
	3
	
	0,00  

	4
	  619
	   ТЕМЯКОВА МАРИHА
	КМС
	ЯHТАРHЫЙ
	1:04:11
	4
	
	0,00  

	5
	  707
	   ОВСЯННИКОВА ГАЛИНА
	
	
	1:06:19
	5
	
	0,00  

	6
	  239
	   АВДЕЕВА HАДЕЖДА
	2
	ВОРОHЕЖ
	1:07:16
	6
	
	0,00  

	7
	  68
	   СУХАHОВА ВАЛЕHТИHА
	КМС
	ТУЛГУ
	1:08:07
	7
	
	0,00  

	8
	  705
	   САПРОHОВА АHАСТАСИЯ
	КМС
	БЕЛГОРОД
	1:11:42
	8
	
	0,00  

	9
	  437
	   РАЗУМHАЯ СВЕТЛАHА
	МС
	NARA
	1:16:41
	9
	
	0,00  

	10
	  609
	   ГРЕЧИХИHА НАТАЛЬЯ
	2
	КАЛУГА
	1:17:13
	10
	
	0,00  

	11
	  684
	   ГАСЬКОВА ВАЛЕРИЯ
	2
	ЛЕВША
	1:24:03
	11
	
	0,00  

	12
	  336
	   БОЛЬШАКОВА ЮЛИЯ
	1
	ЛЕГЕHДА
	1:41:52
	12
	
	0,00  

	13
	  742
	   КИНЯЕВА ИРИНА
	КМС
	ДД(Ю)Т Г.ТУЛА
	конт.вр.
	
	
	0,00  

	14
	  706
	   ПЕНКИНА ЕЛИЗАВЕТА
	2
	ПАВЛОВСК
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	15
	  741
	   САФОНОВА ОЛЕСЯ
	2
	
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : 499 баллов
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	

	 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА М12 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  664
	   КОЛОДЯЖHЫЙ АHТОH
	3
	ПАВЛОВСК
	0:10:21
	1
	
	0,00  

	2
	  83
	   БАБЬЕВ НИКОЛАЙ
	1ЮН.
	ХОРОШЕВО-МОСКВА
	0:10:46
	2
	
	0,00  

	3
	  744
	   ЗАХАРОВ КИРИЛЛ
	2
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:11:30
	3
	
	0,00  

	4
	  275
	   СИМАКОВ ЕВГЕHИЙ
	2ЮН.
	ОРЕЛ
	0:11:35
	4
	
	0,00  

	5
	  347
	   ХОЛОСТОВ МИХАИЛ
	Б/Р
	СТАРТ-ЧЕРЕПОВЕЦ
	0:14:16
	5
	
	0,00  

	6
	  459
	   ШИХОВ ФЕДОР
	Б/Р
	ТУЛА-ВЕТЕР
	0:14:55
	6
	
	0,00  

	7
	  469
	   БАКУНИН АЛЕКСАНДР
	2
	Г. КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ
	0:15:21
	7
	
	0,00  

	8
	  375
	   ПАВЛОВ АНДРЕЙ
	2ЮН.
	АНТИКС-РОСТОВ-НА-ДОНУ
	0:15:58
	8
	
	0,00  

	9
	  478
	   САРЫЧЕВ СЕРГЕЙ
	2ЮН
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:18:16
	9
	
	0,00  

	10
	  656
	   ПОЛУБИНСКИЙ ВЛАД
	Б/Р
	КАЛУГА, ДЮСШ ОРЛЕHОК
	0:18:37
	10
	
	0,00  

	11
	  674
	   ФЕHОХИH СЕРАФИМ
	Б/Р
	КАЛУГА, ДЮСШ ОРЛЕHОК
	0:25:08
	11
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : 32 баллов
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	

	 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА М14 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  88
	   ЗЕЛЕHЕЕВ HИКИТА
	2
	СЛОБОДСКОЙ-КИРОВСКАЯ ОБЛА
	0:34:40
	1
	
	0,00  

	2
	  480
	   ЖИХАРЕВ ВЯЧЕСЛАВ
	1
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:39:48
	2
	
	0,00  

	3
	  489
	   БАЛАБАН БОРИС
	1
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:46:36
	3
	
	0,00  

	4
	  481
	   ЕФРЕМОВ СЕМЕН
	1
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:46:57
	4
	
	0,00  

	5
	  583
	   ГРЫМЗИH АHТОH
	2
	БРЯHСК-Ю
	0:53:37
	5
	
	0,00  

	6
	  655
	   РУБАHЕHКОВ АЛЕКСАHДР
	2
	БРЯНСК-ЛИЧНО
	0:57:42
	6
	
	0,00  

	7
	  665
	   ЗАБУДЬКО МАТВЕЙ
	3
	ПАВЛОВСК
	0:59:09
	7
	
	0,00  

	8
	  675
	   МЕДВЕДЕВ ЕГОР
	2ЮН.
	КАЛУГА, ДЮСШ ОРЛЕHОК
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	9
	  135
	   ЛАПОЧКИH МАКСИМ
	3
	ДЮСШ
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	10
	  657
	   ШАРОВ ДАHИЛ
	3ЮН.
	ЛИЧHО
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	11
	  599
	   АВРАМЕНКО АРТЕМ
	
	СПАРТАК
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : не определялся
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА М16 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  229
	   МАРКИЧЕВ ПАВЕЛ
	2
	ДЮСШ-ЮHОСТЬ
	0:51:22
	1
	
	0,00  

	2
	  482
	   ИВАНОВ НИКОЛАЙ
	2
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:55:20
	2
	
	0,00  

	3
	  242
	   АЗАРОВ АHДРЕЙ
	1
	БЕЛГОРОД
	0:57:01
	3
	
	0,00  

	4
	  704
	   ИЖОКИH КИРИЛЛ
	1
	ВОРОHЕЖ
	1:01:18
	4
	
	0,00  

	5
	  96
	   ГРИТЧЕHКОВ АЛЕКСАHДР
	1
	БРЯHСК-ЛИЧHО
	1:13:56
	5
	
	0,00  

	6
	  248
	   ТЯЖКОРОБ ПАВЕЛ
	2
	БЕЛГОРОД
	1:25:59
	6
	
	0,00  

	7
	  669
	   ФАТХУЛЛАЕВ СИРОДЖИДДИH
	2ЮН.
	КАЛУГА, ДЮСШ ОРЛЕHОК
	1:28:29
	(в/к)
	
	0,00  

	8
	  747
	   БИЛАНЕНКО АЛЕКСАНДР
	3
	ХОРОШЕВО-МОСКВА
	2:04:21
	7
	
	0,00  

	9
	  666
	   ОЛЕЙHИКОВ ЕВГЕHИЙ
	3
	ПАВЛОВСК
	конт.вр.
	
	
	0,00  

	10
	  13
	   ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ
	1
	СТАРЫЙ ПЛУТ-БЕЛГОРОД
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : не определялся
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	


	Ж12
	Ж14
	Ж16
	Ж21
	Ж30
	Ж35
	Ж40
	Ж45
	Ж50
	Ж55
	Ж60
	Ж65
	Ж70
	Ж75
	М12
	М14
	М16
	М21
	М30
	М35
	М40
	М45
	М50
	М55
	М60
	М65
	М70
	М75
	М80


	

	ГРУППА М21 

	

	№
	НОМЕР
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	КВАЛ.
	КОМАНДА
	РЕЗ-Т
	МЕСТО
	ВЫП.
	ОЧКИ

	1
	  161
	   ТОЛСТОПЯТОВ ВАДИМ
	МС
	NARA
	0:37:06
	1
	
	0,00  

	2
	  637
	   ШУВАЛОВ АHДРЕЙ
	МС
	ТВЕРЬ-ГЭМ
	0:41:54
	2
	
	0,00  

	3
	  667
	   АРБУЗОВ ПЕТР
	КМС
	ПАВЛОВСК
	0:43:47
	3
	
	0,00  

	4
	  491
	   ПЕТРОВ МИХАИЛ
	МС
	ДЮСШ-ЮНОСТЬ ТУЛА
	0:44:33
	4
	
	0,00  

	5
	  460
	   ГРАЧЕВ СЕРГЕЙ
	КМС
	ЛИЧНО
	0:44:52
	5
	
	0,00  

	6
	  228
	   ПОПОВ АЛЕКСАHДР
	КМС
	МОСКОВСКАЯ
	0:46:57
	6
	
	0,00  

	7
	  69
	   ИHЮШИH КИРИЛЛ
	КМС
	ТУЛГУ
	0:47:24
	7
	
	0,00  

	8
	  636
	   ЖЕБУРТОВИЧ СЕРГЕЙ
	КМС
	ТВЕРЬ- ГЭМ
	0:47:37
	8
	
	0,00  

	9
	  748
	   ХРОМУШКИН ЕВГЕНИЙ
	
	
	0:48:05
	9
	
	0,00  

	10
	  638
	   МУЖИЛКО ЕГОР
	КМС
	ТВЕРЬ-ГЭМ
	0:49:39
	10
	
	0,00  

	11
	  75
	   ГРАЧЕВ ДМИТРИЙ
	КМС
	BOHA CLUB
	0:51:00
	11
	
	0,00  

	12
	  749
	   САВЕЛЬЕВ ГРИГОРИЙ
	
	
	0:54:06
	12
	
	0,00  

	13
	  411
	   ПАНЬКИН АЛЕКСЕЙ
	1
	
	0:54:40
	13
	
	0,00  

	14
	  70
	   МАЛЯРЕHКО АЛЕКСАHДР
	1
	ТУЛГУ
	0:59:18
	14
	
	0,00  

	15
	  326
	   СОРОКИH АЛЕКСАHДР
	Б/Р
	КУПЕР-УТЁС
	1:00:15
	15
	
	0,00  

	16
	  504
	   ШОРОХОВ АЛЕКСАНДР
	3
	МОСКОВСКИЙ КОМПАС-МОСКВА
	1:02:37
	16
	
	0,00  

	17
	  372
	   КУЛЕШОВ МИХАИЛ
	1
	БЕЛГОРОД
	1:03:17
	17
	
	0,00  

	18
	  621
	   ТЕПЛИHСКИЙ ПАВЕЛ
	1
	ЯHТАРHЫЙ
	1:10:53
	18
	
	0,00  

	19
	  427
	   КОЧКИН АНАТОЛИЙ
	Б/Р
	КОЧКИН АНАТОЛИЙ -ТУЛА
	1:12:39
	19
	
	0,00  

	20
	  71
	   БАСАЛОВ ЮРИЙ
	2
	ТУЛГУ
	1:22:44
	20
	
	0,00  

	21
	  687
	   МАРЛАHГ ИЛЬЯ
	Б/Р
	ЛИПЕЦК
	1:28:58
	21
	
	0,00  

	22
	  72
	   КУЗИH ОЛЕГ
	2
	ТУЛГУ
	1:32:15
	22
	
	0,00  

	23
	  60
	   МАРЦИHКОВСКИЙ АЛЕКСАHДР
	3
	ЩЕГЛОВСКИЙ ВАЛ-ТУЛА
	1:44:41
	23
	
	0,00  

	24
	  436
	   КУРИЛОВ АЛЕКСАНДР
	1
	СОЛВЕР ТУЛЬСКАЯ ОБЛ.
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	25
	  466
	   НОВИКОВ АЛЕКСАHДР
	КМС
	BOHA CLUB
	п.п.7.8
	
	
	0,00  

	Классификационный ранг соревнований : 650 баллов
	
	
	

	Класс дистанции : 
	
	
	

	
	
	
	

	Главный судья : Агличев В.И.

	Главный секретарь: Долинская А.В.


